

Коммерческое предложение

| Тел.: | | | | |
|---|-------------------|------------|----------------|-----------------|
| Сайт: | | | | |
| Инстаграмм: | | | | |
| Объект: | | | | |
| Дата: | | | | |
| ЭТАП 1 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Подготовительные работы</i> | | | | |
| Установка временного унитаза | компл. | 1.00 | 1,500р. | 1,500р. |
| Сборка и монтаж временной раковины | компл. | 1.00 | 2,000р. | 2,000р. |
| Монтаж временного освещения | компл. | 1.00 | 3,500р. | 3,500р. |
| Подготовка окон/двери к укрытию пленкой | м ² | 78.26 | 400р. | 31,305р. |
| Защита МОП линолеум на пол, пеноплекс на стены | чел/час | 3.00 | 1,200р. | 3,600р. |
| ИТОГО: | | | | 41,905р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Демонтажные работы</i> | | | | |
| Демонтаж трассировки блок 100мм | м.п. | 9.69 | 950р. | 9,206р. |
| Демонтаж существующего радиатора отопления | шт. | 1.00 | 900р. | 900р. |
| Демонтаж/монтаж радиатора отопления (на время отделки) | шт. | 2.00 | 1,800р. | 3,600р. |
| Демонтаж утеплителя на лоджии | м ² | 12.18 | 250р. | 3,046р. |
| ИТОГО: | | | | 16,751р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Черновая электрика</i> | | | | |
| Прокладка кабеля под штукатурку с креплением накладными скобами | м.п. | 90.00 | 120р. | 10,800р. |
| Прокладка кабеля в ГКЛ стены в гофре | м.п. | 90.00 | 160р. | 14,400р. |
| Затягивание кабелей в гофротрубы потолок | м.п. | 208.00 | 60р. | 12,480р. |
| Прокладка кабеля в гофре по потолку | м.п. | 208.00 | 120р. | 24,960р. |
| Высверливание чаши под подрозетник блок | шт. | 30.00 | 218р. | 6,540р. |
| Высверливание чаши под подрозетник ГКЛ | шт. | 30.00 | 95р. | 2,850р. |
| Установка подрозетника с вмазкой/распоркой | шт. | 60.00 | 88р. | 5,280р. |
| Монтаж точек электроснабжения вывода закладной на освещение, сплит системы, вытяжки (точка) | шт. | 52.00 | 325р. | 16,900р. |
| Монтаж слаботочки (ТВ/интернет) | шт. | 7.00 | 850р. | 5,950р. |
| Монтаж распределительных коробок | шт. | 37 | 520р. | 19,413р. |
| Монтаж и сборка слаботочного щитка | компл | 1.00 | 4,500р. | 4,500р. |
| Демонтаж/монтаж/перенос и сборка электросчетки | компл | 1.00 | 14,500р. | 14,500р. |

| | | | | |
|---|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| ИТОГО: | | | | 138,573р. |
| ИТОГО ПЕРВЫЙ ЭТАП | | | | 197,229р. |
| ЭТАП 2 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Монтаж отопления</i> | | | | |
| Монтаж внутривольного конвектора | шт. | 1.00 | 8,500р. | 8,500р. |
| Прокладка труб отопления | м.п. | 10.00 | 450р. | 4,500р. |
| Монтаж гребенки отопления | компл. | 1.00 | 1,900р. | 1,900р. |
| ИТОГО: | | | | 14,900р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Черновые работы</i> | | | | |
| Грунтование стен предварительное перед оштукатуриванием | м ² | 118.75 | 70р. | 8,312р. |
| Установка маяков | шт. | 59 | 110р. | 6,531р. |
| Штукатурка стен по маякам гипсовыми смесями с последующим извлечением маяков | м ² | 39.79 | 350р. | 13,926р. |
| Штукатурка стен по маякам цементно-песчаными смесями | м ² | 78.96 | 450р. | 35,532р. |
| Монтаж вытяжного канала (кухня/ванная) | компл. | 1.00 | 1,800р. | 1,800р. |
| Грунтование откосов (окна/проемы) предварительное перед оштукатуриванием | м.п. | 18.40 | 70р. | 1,288р. |
| Установка перфорированных уголков | м.п. | 18.40 | 110р. | 2,024р. |
| Штукатурка откосов (окна/проемы) гипсовыми смесями | м.п. | 18.40 | 350р. | 6,440р. |
| Грунтование откосов (двери скрытого монтажа) предварительное перед оштукатуриванием | м.п. | 22.28 | 70р. | 1,560р. |
| Установка перфорированных уголков | м.п. | 22.28 | 110р. | 2,451р. |
| Штукатурка откосов (двери скрытого монтажа) гипсовыми смесями | м.п. | 22.28 | 350р. | 7,798р. |
| Грунтование откосов (внешний угол до 80 см) предварительное перед оштукатуриванием | м.п. | 5.79 | 70р. | 405р. |
| Установка перфорированных уголков | м.п. | 5.79 | 110р. | 637р. |
| Штукатурка откосов (внешний угол до 80 см) гипсовыми смесями | м.п. | 5.79 | 350р. | 2,027р. |
| Очистка обеспыливание полов | м ² | 74.84 | 50р. | 3,742р. |
| Грунтование пола | м ² | 74.84 | 70р. | 5,239р. |
| Монтаж демпферной ленты по периметру | м.п. | 102.13 | 70р. | 7,149р. |
| Укладка сетки для стяжки | м ² | 74.84 | 76р. | 5,688р. |
| Устройство стяжки по маякам свыше 5см. | м ² | 74.84 | 540р. | 40,414р. |
| Грунтование стен перед оштукатуриванием "Микроцемент" | м ² | 21.61 | 70р. | 1,513р. |
| Нанесение "Микроцемента" на стены от | м ² | 21.61 | 1,500р. | 32,415р. |
| Монтаж теневого профиля от | м.п. | 28.93 | 980р. | 28,348р. |
| ИТОГО: | | | | 215,238р. |
| ИТОГО ВТОРОЙ ЭТАП | | | | 230,138р. |

| ЭТАП 3 | | | | |
|--|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Черновая сантехника | | | | |
| Монтаж точек водоснабжения ХВС/ГВС | точка | 21.00 | 950р. | 19,950р. |
| Монтаж точек канализации | точка | 10.00 | 900р. | 9,000р. |
| Монтаж инсталляции/биде на черновую | шт. | 2.00 | 2,800р. | 5,600р. |
| Монтаж встраиваемого смесителя на черновую | шт. | 3.00 | 1,200р. | 3,600р. |
| Монтаж душевой стойки встроенной на черновую | шт. | 1.00 | 1,400р. | 1,400р. |
| Монтаж бойлера с подключением | шт. | 1.00 | 3,850р. | 3,850р. |
| Штроба стен под трубы коммуникаций блок | м.п. | 0.00 | 1,100р. | 0р. |
| Заделка штроб в стене | м.п. | 0.00 | 150р. | 0р. |
| Демонтаж/монтаж гребенки водоснабжения | компл. | 1.00 | 24,450р. | 24,450р. |
| Монтаж счетчика воды | шт. | 4.00 | 1,500р. | 6,000р. |
| Монтаж фильтра грубой очистки | шт. | 4.00 | 850р. | 3,400р. |
| Монтаж фильтра тонкой очистки воды | компл. | 1.00 | 4,500р. | 4,500р. |
| Монтаж сололифта | компл. | 1.00 | 3,500р. | 3,500р. |
| ИТОГО: | | | | 85,250р. |
| ИТОГО ТРЕТИЙ ЭТАП | | | | 85,250р. |
| ЭТАП 4 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Монтаж ГКЛ стен и конструкций | | | | |
| Монтаж межкомнатных перегородок ГКЛ двойной слой | м ² | 44.79 | 1,800р. | 80,624р. |
| Формирование дверного проёма с устройством закладного бруса при возведении стен ГКЛ/ГКЛВ | шт. | 4.00 | 1,300р. | 5,200р. |
| Монтаж фальшстены ГКЛ (выравнивание стены в спальне, гардеробной и лоджии) | м ² | 17.97 | 550р. | 9,883р. |
| Монтаж фальшстены ГКЛ в прихожей | м ² | 10.28 | 550р. | 5,656р. |
| Монтаж короба ГКЛВ инсталляция | компл. | 1.00 | 2,800р. | 2,800р. |
| Монтаж короба ГКЛВ под инсталляцию (длиннее 1м) | компл. | 1.00 | 3,800р. | 3,800р. |
| Монтаж короба ГКЛ/ГКЛВ стояк канализации | м.п. | 12.40 | 550р. | 6,820р. |
| Монтаж перегородки ГКЛВ в мастер с/у | м.п. | 9.30 | 550р. | 5,115р. |
| Монтаж короба ГКЛВ в мастер с/у | м.п. | 15.50 | 550р. | 8,525р. |
| Устройство ниши в ГКЛ для профиля | м.п. | 83.70 | 550р. | 46,035р. |
| Устройство ниши в ГКЛ для электрощита и гребенки | м.п. | 2.20 | 550р. | 1,210р. |
| Монтаж ниши ГКЛ/ГЛВ под скрытый/теневой плинтус | м.п. | 18.05 | 550р. | 9,928р. |
| Монтаж углоформирующей ленты на ГКЛ/ГЛВ | м.п. | 33.55 | 130р. | 4,362р. |
| ИТОГО: | | | | 189,958р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Монтаж ГКЛ потолка | | | | |
| Монтаж ГКЛ потолка | м ² | 72.76 | 550р. | 40,018р. |
| Монтаж закладной в конструкцию потолка | м.п. | 10.43 | 550р. | 5,737р. |

| | | | | |
|--|------|-------|-------|------------------|
| Монтаж ГКЛ ниши для скрытого карниза (x2) | м.п. | 12.85 | 550р. | 7,065р. |
| Монтаж ГКЛ ниши для накладного профиля со светодиодной лентой в мастер с/у | м.п. | 4.52 | 550р. | 2,483р. |
| Монтаж ГКЛ потолка теневого шва | м.п. | 7.28 | 600р. | 4,368р. |
| Устройство ниши для щелевого диффузора | м.п. | 56.40 | 550р. | 31,020р. |
| Монтаж ГКЛ ниши для встраиваемого трековой шины | м.п. | 57.57 | 550р. | 31,664р. |
| ИТОГО: | | | | 122,355р. |
| ИТОГО ЧЕТВЕРТЫЙ ЭТАП | | | | 312,312р. |

ЭТАП 5

| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
|---|-------------------|------------|----------------|------------------|
| Плиточные работы | | | | |
| Грунтование перед гидроизоляцией | м ² | 52.25 | 70р. | 3,658р. |
| Гидроизоляция обмазочная/проникающая (пол/стены периметр) | м ² | 52.25 | 395р. | 20,640р. |
| Монтаж душевого трапа | шт. | 1.00 | 1,800р. | 1,800р. |
| Монтаж душевого поддона (до 1м2) от | компл. | 1.00 | 8,000р. | 8,000р. |
| Монтаж теплого пола с подключением | м ² | 14.17 | 620р. | 8,787р. |
| Грунтование стен перед укладкой керамогранита | м ² | 39.40 | 70р. | 2,758р. |
| Укладка керамогранита на стены (1200*1200 С.У.№1) | м ² | 13.25 | 2,400р. | 31,800р. |
| Укладка керамогранита на стены (900*1200 С.У.№1) | м ² | 15.01 | 2,400р. | 36,024р. |
| Укладка керамогранита на стены (1200*1200 С.У. №2) | м ² | 6.06 | 2,400р. | 14,544р. |
| Укладка керамогранита на фартук (широкоформатный) | м.п. | 1.89 | 2,400р. | 4,524р. |
| Затирка швов плитки стены (цементная) | м ² | 39.40 | 130р. | 5,121р. |
| Высверливание коронкой отверстия в керамической плитке | шт. | 45.00 | 440р. | 19,800р. |
| Укладка и раскрой керамогранита (1200*1200) поддон | м.п. | 3.60 | 2,400р. | 8,640р. |
| Запил керамогранита под углом 45 (поддон) | м.п. | 2.40 | 2,400р. | 5,760р. |
| Запил керамогранита под углом 45 (внешний угол) | м.п. | 12.40 | 2,400р. | 29,760р. |
| Грунтование пола перед укладкой керамогранита | м ² | 59.56 | 70р. | 4,169р. |
| Укладка керамогранита на пол по прямой (220*900) | м ² | 47.32 | 1,300р. | 61,516р. |
| Укладка керамогранита на пол по прямой (1200*1200) | м ² | 12.24 | 2,400р. | 29,376р. |
| Монтаж ванны с герметизацией швов | шт. | 1.00 | 3,450р. | 3,450р. |
| Монтаж пластикового экрана ванны | шт. | 1.00 | 690р. | 690р. |
| Монтаж сервисного лючка скрытого типа | шт. | 3.00 | 2,150р. | 6,450р. |
| ИТОГО: | | | | 307,267р. |
| ИТОГО ПЯТЫЙ ЭТАП | | | | 307,267р. |

ЭТАП 6

| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
|--|-------------------|------------|----------------|-----------------|
| Малярные работы потолок (подготовительный этап) | | | | |
| Обработка швов ГКЛ (зарезка края/серпянка) | м ² | 72.76 | 160р. | 11,642р. |

| | | | | |
|--|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Грунтование потолка перед шпатлеванием | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Шпатлевание потолка на два слоя | м ² | 72.76 | 250р. | 18,190р. |
| Зашкуривание потолка | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Грунтование потолка перед поклейкой стеклохолста | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Поклейка стеклохолста на потолок | м ² | 72.76 | 290р. | 21,100р. |
| Грунтование потолка перед финишным шпатлеванием | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Финишное шпатлевание потолка на два слоя | м ² | 72.76 | 250р. | 18,190р. |
| Зашкуривание потолка перед покраской | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Монтаж углоформирующей ленты ниши /короб | м.п. | 7.93 | 110р. | 872р. |
| Монтаж углоформирующей ленты на примыкание потолок/стена | м.п. | 102.13 | 110р. | 11,234р. |
| Фрезеровка ГКЛ ниши для встроенного трека | м.п. | 38.38 | 300р. | 11,514р. |
| Грунтование короба/ниши потолка перед шпатлеванием | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Шпатлевание короба/ниши потолка на два слоя | м.п. | 17.36 | 250р. | 4,340р. |
| Зашкуривание короба/ниши потолка | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Грунтование короба/ниши потолка перед поклейкой стеклохолста | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Поклейка стеклохолста на короба/ниши потолка | м.п. | 17.36 | 290р. | 5,035р. |
| Грунтование короба/ниши потолка перед финишным шпатлеванием | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Финишное шпатлевание короба/ниши потолка на два слоя | м.п. | 17.36 | 250р. | 4,340р. |
| Зашкуривание короба/ниши потолка перед покраской | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Итого: | | | | 138,000р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Малярные работы стены (подготовительный этап)</i> | | | | |
| Обработка швов ГКЛ серпанка/подрезка края | м ² | 107.55 | 160р. | 17,208р. |
| Монтаж углоформирующей ленты на стены (внутренний угол, стык ГКЛ/блок,кирпич) | м.п. | 40.30 | 110р. | 4,433р. |
| Грунтование стен перед шпатлеванием | м ² | 136.01 | 70р. | 9,521р. |
| Шпатлевание стен на два слоя | м ² | 136.01 | 250р. | 34,003р. |
| Зашкуривание стен | м ² | 136.01 | 70р. | 9,521р. |
| Грунтование стен перед поклейкой стеклохолста | м ² | 91.65 | 70р. | 6,416р. |
| Поклейка стеклохолста на стены | м ² | 91.65 | 290р. | 26,579р. |
| Грунтование стен перед финишным шпатлеванием | м ² | 91.65 | 70р. | 6,416р. |
| Финишное шпатлевание стен перед покраской | м ² | 91.65 | 250р. | 22,913р. |
| Зашкуривание стен перед покраской | м ² | 91.65 | 70р. | 6,416р. |
| Монтаж латуновой вставки | м.п. | 8.09 | 1,100р. | 8,894р. |
| Грунтование откосов перед шпатлеванием | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |
| Шпатлевание откосов на два слоя | м.п. | 40.68 | 250р. | 10,170р. |
| Зашкуривание откосов | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |

| | | | | |
|--|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Грунтование откосов перед поклейкой стеклохолста | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |
| Поклейка стеклохолста на откосы | м.п. | 40.68 | 290р. | 11,797р. |
| Грунтование откосов перед финишным шпатлеванием | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |
| Финишное шпатлевание откосов перед покраской | м.п. | 40.68 | 250р. | 10,170р. |
| Зашкуривание откосов перед покраской | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |
| ИТОГО: | | | | 198,693р. |
| ИТОГО ШЕСТОЙ ЭТАП | | | | 336,692р. |
| ЭТАП 7 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Организация строительства | | | | |
| Укрывка стен пленкой во время покраски | м ² | 157.62 | 300р. | 47,287р. |
| ИТОГО: | | | | 47,287р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Малярные работы стены/потолок (заключительный этап) | | | | |
| Грунтование потолка перед покраской | м ² | 72.76 | 70р. | 5,093р. |
| Покраска потолка на два слоя | м ² | 72.76 | 310р. | 22,556р. |
| Грунтование короба/ниши потолка перед покраской | м.п. | 17.36 | 70р. | 1,215р. |
| Покраска короба/ниши потолка на два слоя | м.п. | 17.36 | 310р. | 5,382р. |
| Отделка примыканий потолок/стены покраска под ленту | м.п. | 86.92 | 385р. | 33,464р. |
| Грунтование стен перед поклейкой обоев/покраской | м ² | 91.65 | 70р. | 6,416р. |
| Покраска стен в два слоя | м ² | 91.65 | 310р. | 28,412р. |
| Грунтование откосов перед покраской | м.п. | 40.68 | 70р. | 2,848р. |
| Покраска откосов в два слоя | м.п. | 40.68 | 310р. | 12,611р. |
| Грунтование двери скрытого монтажа перед покраской | м ² | 2.94 | 70р. | 206р. |
| Покраска двери скрытого монтажа | м ² | 2.94 | 310р. | 911р. |
| ИТОГО: | | | | 119,112р. |
| ИТОГО СЕДЬМОЙ ЭТАП | | | | 166,400р. |
| ЭТАП 8 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| Устройство пола | | | | |
| Грунтование пола перед финишным выравниванием | м ² | 74.84 | 70р. | 5,239р. |
| Финишное выравнивание пола наливной пол | м ² | 74.84 | 450р. | 33,678р. |
| Грунтование пола перед укладкой напольного покрытия | м ² | 15.67 | 70р. | 1,097р. |
| Монтаж инженерной доски по прямой замковым способом | м ² | 15.67 | 550р. | 8,619р. |
| Затирка швов плитки пол (цементная) | м ² | 59.56 | 130р. | 7,743р. |
| Монтаж стыка напольных покрытий (пробковый компенсатор/герметик/профиль) | м.п. | 2.10 | 1,050р. | 2,205р. |

| | | | | |
|---|--------------------------|-------------------|-----------------------|------------------------|
| Монтаж плитуса напольного дюрополимер/ полиуретан с подрезкой | м.п. | 23.50 | 450р. | 10,575р. |
| Покраска плитуса напольного дюрополимер/ полиуретан | м.п. | 23.50 | 310р. | 7,285р. |
| ИТОГО: | | | | 76,440р. |
| ИТОГО ВОСЬМОЙ ЭТАП | | | | 76,440р. |
| ЭТАП 9 | | | | |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Чистовой электромонтаж</i> | | | | |
| Установка и подключение выключателя/розетки/слаботочки | шт. | 67.00 | 250р. | 16,750р. |
| Установка терморегулятора теплого пола | шт. | 5.00 | 550р. | 2,750р. |
| Вырез отверстия в ГКЛ потолке под встроенный светильник и сервисный люк | шт | 23.00 | 150р. | 3,450р. |
| Монтаж точечного встраиваемого светильника с подключением | шт. | 20.00 | 550р. | 11,000р. |
| Монтаж подвесного светильника с подключением | шт. | 1.00 | 1,100р. | 1,100р. |
| Монтаж светодиодной ленты | м.п. | 3.52 | 490р. | 1,722р. |
| Монтаж блока питания светодиодной ленты от | шт. | 1.00 | 450р. | 450р. |
| Монтаж накладной шины трекового освещения (гкл потолок и существующий) | м.п. | 1.51 | 1,800р. | 2,709р. |
| Монтаж встраиваемой шины трекового освещения (в ГКЛ потолке) | м.п. | 19.19 | 1,800р. | 34,542р. |
| Монтаж встраиваемого профиля со светодиодной лентой (в стене) | м.п. | 16.17 | 1,800р. | 29,106р. |
| Монтаж видео-домофона (монитор+вызывная панель) | шт. | 1.00 | 2,900р. | 2,900р. |
| Монтаж вентилятора/диффузора с подключением (санузлы) | шт. | 2.00 | 1,050р. | 2,100р. |
| ИТОГО: | | | | 108,579р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Чистовая сантехника</i> | | | | |
| Установка инсталляции на чистовую | шт. | 2.00 | 2,800р. | 5,600р. |
| Монтаж гигиенического душа | шт. | 2.00 | 2,300р. | 4,600р. |
| Установка раковины накладной/подвесной | шт. | 2.00 | 2,200р. | 4,400р. |
| Установка смесителя встраиваемого | шт. | 3.00 | 1,200р. | 3,600р. |
| Установка сифона | шт. | 3.00 | 780р. | 2,340р. |
| Монтаж душевой стойки встроенной | шт. | 1.00 | 2,300р. | 2,300р. |
| ИТОГО: | | | | 22,840р. |
| ИТОГО ДЕВЯТЫЙ ЭТАП | | | | 131,419р. |
| Наименование работ | Единица измерения | Количество | Цена за работу | Сумма за работу |
| <i>Организация строительства</i> | | | | |
| Ежедневный контроль хода выполнения работ прорабом | компл. | 1.00 | 0р. | 0р. |
| Помощь в организации заказа и доставки материалов на протяжении всего периода работ, возможность получения скидок от поставщиков на черновые и чистовые материалы | компл. | 1.00 | 0р. | 0р. |

| | | | | |
|---|--------|------|-----|--------------------|
| Вынос мусора на протяжении всего периода ремонта по факту | компл. | 0.00 | 0р. | 0р. |
| Фото и видео отчет один раз в 2-3 дня о ходе работ | компл. | 1.00 | 0р. | 0р. |
| Уборка помещения после ремонта от клининговой компании | компл. | 1.00 | 0р. | 0р. |
| ИТОГО: | | | | 0р. |
| Итого работы: | | | | 1,843,148р. |

расшифровка подписи

расшифровка подписи

Прайс на просчет сметы по ремонту и отделке помещений

| | |
|---------------------------|---------|
| Однокмнотная квартира | 2,500 ₹ |
| Двухкомнатная квартира | 3,000 ₹ |
| Трехкомнатная квартира | 3,500 ₹ |
| Четырёхкомнатная квартира | 4,000 ₹ |
| Дом от 4х комнат | 6,000 ₹ |